
Р.бр. Име и презиме на ученикот одд училиште град вкупно
1 Зоран Илијоски VI ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Кичево 150
2 ENIS ZURAPI VI SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 150
3 Ensar Beqiri VI SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 128
4 ARLIND ALITI VI SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 126
5 Jona  Idrizi VI ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 114
6 Драгана Стаменкоска VI ООУ „7 Марси“ Тетово 114
7 Сара Димовска VI ООУ „7 Марси“ Тетово 114
8 Стефани Стојкоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 104
9 Никифор Пејов VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 104

10 Menesa Memeti VI SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 102
11 Ива Дојчиноска VI ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 102
12 Максим Јаневски VI ООУ „7 Марси“ Тетово 102
13 Adi Reka VI ООУ „7 Марси“ Тетово 102
14 Drin Imeri VI SHFK "Naim Frasheri" Tetovë 102
15 Марија Давидоска VI OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 102
16 Максим Николовски VI ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 94
17 BLEND ASANI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 94
18 Алвин Керим VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“  Скопје 94
19 Николај Божиноски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 94
20 Аднан Реџеп VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“  Скопје 94
21 Леонид Јоноски VI ООУ „Живко Чинго“ Охрид 92
22 Simra Saliu VI SHFK "Përparimi" Gostivar 92
23 Мартин Плевнароски VI ООУ „Живко Чинго“ Охрид 92
24 Erina Hamiti VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 92
25 Лазар Нацев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 90
26 Arlinda Nuredini VI SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 90
27 Ема Ристовска VI ООУ „7 Марси“ Тетово 90
28 Seid Memedi VI SHFK "Naim Frasheri" Tetovë 90
29 Марија Алексоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 90
30 Огнен Аќимоски VI OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 90
31 Дафина Идризи VI ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје 90
32 Ива Трпеска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 90
33 Aleminda Hajdari VI SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 84
34 Нела Андреска VI ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Кичево 80
35 Гордана Јосифоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 80
36 ERA SADIKU VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 80
37 Edona Izairi VI SHFK "Përparimi" Gostivar 78
38 Hamza Musliu VI SHFK "Përparimi" Gostivar 78
39 Blina Idrizi VI SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 78
40 Стефан Чкоров VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје 78
41 Белла Јованоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 78
42 Xhejda Veseli VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 78
43 Реџеп Асан VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“  Скопје 78
44 Исмаил Рашид VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“  Скопје 78
45 Софија Симоска VI ООУ „7 Марси“ Тетово 78
46 Александар Кецкароски VI ООУ „Живко Чинго“ Охрид 78



47 Hana Tahiri VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 78
48 ELIF OSMANI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 78
49 Невена Дејановска VI OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 78
50 Benara Xheladini VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 78
51 Ангел Миртески VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 78
52 Гала Георгиевска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 68
53 Erina Zeqiri VI SHFK "Përparimi" Gostivar 66
54 Ата Кутај VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје 66
55 Максим Маринковиќ VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје 66
56 Мариа Соколеска VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 66
57 Илина Ѓорески VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 66
58 Anesa Ajeti VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66
59 Ajan Demiri VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66
60 Arlinda Muaremi VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66
61 Rezon Memeti VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66
62 Berat Asani VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 66
63 Arban Nuhiu VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 66
64 ARBI RAMADANI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 66
65 AJAN DAUTI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 66
66 Михаил Петрески VI OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 66
67 Дина Зејниловиќ VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 66
68 Михаил Тодоровски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 66
69 Nazlije Hamiti VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 66
70 Елиза Реџепи VI ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 66
71 Arianita Limani VI SHFK "Dituria" Skopje 66
72 Исидора Велкова VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 58
73 Давид Стојкоски VI ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 58
74 YLLKA RAMADANI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 58
75 Стефан Божиновски VI OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 58
76 Марко Арсески VI OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 58
77 Марко Стојановиќ VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 58
78  Стефан Дрндаревски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 58
79 Сарџино Сарџоски VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 56
80 Викторија Трајкоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 56
81 Almir Veseli VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 56
82 Никола Пандилов VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 56
83 Никола Демјански VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје 54
84 Ана Стевановиќ VI ООУ „Карпош“ Куманово 54
85 Борис Јанев VI ООУ „Даме Груев“ Струмица 54
86 Sara Durmishi VI ООУ „7 Марси“ Тетово 54
87 Afije Selmani VI ООУ „7 Марси“ Тетово 54
88 Александар Попоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 54
89 Ylli Hamiti VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 54
90 Давор Димоски VI OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 54
91 Дарис Делевиќ VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 54
92 Andi Abdullovski VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 44



93 Јована Стоиловска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42
94 Меланија Арсовска VI ООУ „Карпош“ Куманово 42
95 Лука Крстиќ VI ООУ „Карпош“ Куманово 42
96 Розита Јованова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш 42
97 Давид Митрески VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 42
98 Надја Димитриеска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 42
99 Марија Попоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 42

100 Elife Azizi VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42
101 Rona Bekteshi VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42
102 Виктор Димитриески VI ОУ „Врапчиште“ Гостивар 42
103 Драгана Костовска VI ООУ „7 Марси“ Тетово 42
104 Нина Трајковска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 42
105 Јована Ѓорѓевска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 42
106 Петар Костовски VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 40
107 Veton Iljazi VI SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 34
108 Александар Бојчовски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 30
109 Мартина Костевска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 30
110 Isa Meri VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 30
111 AJAN IMERI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 30
112 Сретен Костоски VI OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 30
113 Erina Iseni VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30


